
Obec Jamolice 

pořádá v sobotu 11.9.2021 

od 14.00 hod. 

v  areálu za školou 

„Slavnosti na sklonku léta“ 
Své úspěchy i neúspěchy při pěstování můžete prodiskutovat se svými 

sousedy při přátelském posezení u burčáku a smažených bramboráků… ☺  

 

Od 15:00 hodin si můžete zazpívat s harmonikou s p. Alešem Kohoutkem.  

Součástí slavností bude prodej např.  zeleniny k uskladnění, květin, koření, 

drogerie a výrobků klientů z Domova u lesa Tavíkovice. Pro děti bude 

připravený výtvarný koutek. 

Zájemci, kteří chtějí předvést výpěstky své usilovné práce na zahrádce 

v jakémkoli zpracování, ať přinesou "vzorky"  v pátek od 16:00 do 17:00 

hodin nebo v sobotu od 13:00 hodin  do Klubu důchodců. Přinést můžete i 

zavařené okurky – provedeme hodnocení, které jsou nejlepší!  

Srdečně zveme všechny spoluobčany 

V případě nepříznivého počasí se akce uskuteční v „ Klubu důchodců“. 


